
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/2015 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 

938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877) Rada Powiatu w Bełcha-

towie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 114.834.024 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące 111.211.474 zł, dochody majątkowe 3.622.550 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 124.445.025 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: wydatki bieżące 110.915.825 zł, wydatki majątkowe 13.529.200 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Zmienia plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z za-

łącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia plan przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Planowany deficyt stanowi kwotę 9.611.001 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu emisji obligacji - 9.251.744 zł; 

2) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia kredytów, pożyczki i emisji obligacji z lat ubiegłych -  

359.257 zł. 

§ 9. Zmienia wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów i emisji obligacji z lat ubiegłych, wykazane 

w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, wycofując kwotę 77.660 zł, przeznaczoną na sfinansowanie planowa-

nego deficytu budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 1907



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Szczepan Chrzęst 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1907



Załącznik nr 1  

do uchwały nr VI/41/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 25 marca 2015 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 239 026,00 0,00 1 426 643,00 1 665 669,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 239 026,00 0,00 1 426 643,00 1 665 669,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
0,00 0,00 1 426 643,00 1 426 643,00 

750     Administracja publiczna 1 768 118,00 -1 428 143,00 0,00 339 975,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 1 545 243,00 -1 428 143,00 0,00 117 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
1 431 143,00 -1 428 143,00 0,00 3 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
34 566 305,00 0,00 159 773,00 34 726 078,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 225 483,00 0,00 159 773,00 3 385 256,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 407 483,00 0,00 159 619,00 567 102,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 151,00 151,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 3,00 3,00 

758     Różne rozliczenia 37 489 262,00 0,00 1 112 873,00 38 602 135,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 35 736 958,00 0,00 1 112 376,00 36 849 334,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 736 958,00 0,00 1 112 376,00 36 849 334,00 

  75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 502 304,00 0,00 497,00 1 502 801,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 502 304,00 0,00 497,00 1 502 801,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1907



801     Oświata i wychowanie 712 194,00 0,00 10 405,00 722 599,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
318 303,00 0,00 0,00 318 303,00 

  80130   Szkoły zawodowe 203 775,00 0,00 8 150,00 211 925,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 3 500,00 0,00 7 830,00 11 330,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 45 500,00 0,00 320,00 45 820,00 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 90 500,00 0,00 2 255,00 92 755,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 255,00 2 255,00 

852     Pomoc społeczna 7 601 820,00 0,00 6 837,00 7 608 657,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 6 006 387,00 0,00 6 837,00 6 013 224,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 0,00 1 365,00 1 365,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 802,00 0,00 5 472,00 21 274,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 875 242,00 0,00 1 500,00 876 742,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
42 506,00 0,00 0,00 42 506,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 273 316,00 0,00 1 500,00 274 816,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące razem: 109 921 586,00 -1 428 143,00 2 718 031,00 111 211 474,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
360 809,00 0,00 0,00 360 809,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 622 550,00 0,00 0,00 3 622 550,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 113 544 136,00 -1 428 143,00 2 718 031,00 114 834 024,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
360 809,00 0,00 0,00 360 809,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1907



Załącznik nr 2  

do uchwały nr VI/41/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 25 marca 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK PO ZMIANACH 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 654 123 5 092 123 4 714 500 1 964 000 2 750 500 322 623 55 000 0 0 0 4 562 000 4 562 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82 610 2 610 0 0 0 2 610 0 0 0 0 80 000 80 000 0 0 

po zmianach 9 736 733 5 094 733 4 714 500 1 964 000 2 750 500 325 233 55 000 0 0 0 4 642 000 4 642 000 0 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 9 654 123 5 092 123 4 714 500 1 964 000 2 750 500 322 623 55 000 0 0 0 4 562 000 4 562 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82 610 2 610 0 0 0 2 610 0 0 0 0 80 000 80 000 0 0 

po zmianach 9 736 733 5 094 733 4 714 500 1 964 000 2 750 500 325 233 55 000 0 0 0 4 642 000 4 642 000 0 0 

    2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 322 623 322 623 0 0 0 322 623 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 610 2 610 0 0 0 2 610 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 325 233 325 233 0 0 0 325 233 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 147 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 147 000 4 147 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 000 80 000 0 0 

po zmianach 4 227 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 227 000 4 227 000 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 637 026 216 026 216 026 87 965 128 061 0 0 0 0 0 421 000 421 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 644 026 223 026 223 026 87 965 135 061 0 0 0 0 0 421 000 421 000 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 637 026 216 026 216 026 87 965 128 061 0 0 0 0 0 421 000 421 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 644 026 223 026 223 026 87 965 135 061 0 0 0 0 0 421 000 421 000 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 000 19 000 19 000 0 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna przed zmianą 15 908 412 14 576 412 14 247 412 10 854 262 3 393 150 24 000 305 000 0 0 0 1 332 000 1 332 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1907



zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 0 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 899 412 14 567 412 14 238 412 10 854 262 3 384 150 24 000 305 000 0 0 0 1 332 000 1 332 000 0 0 

  75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 14 901 037 13 569 037 13 554 037 10 643 857 2 910 180 0 15 000 0 0 0 1 332 000 1 332 000 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 0 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 892 037 13 560 037 13 545 037 10 643 857 2 901 180 0 15 000 0 0 0 1 332 000 1 332 000 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 794 680 794 680 794 680 0 794 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 0 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 785 680 785 680 785 680 0 785 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 39 123 643 32 795 443 27 358 292 23 574 937 3 783 355 4 976 560 119 350 341 241 0 0 6 328 200 6 328 200 0 0 

zmniejszenie -56 100 -56 100 0 0 0 -56 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 778 881 778 881 722 781 712 376 10 405 56 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 846 424 33 518 224 28 081 073 24 287 313 3 793 760 4 976 560 119 350 341 241 0 0 6 328 200 6 328 200 0 0 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 10 669 297 10 669 297 8 190 717 7 180 699 1 010 018 2 471 200 7 380 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56 100 -56 100 0 0 0 -56 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 613 197 10 613 197 8 190 717 7 180 699 1 010 018 2 415 100 7 380 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 554 400 554 400 0 0 0 554 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56 100 -56 100 0 0 0 -56 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 498 300 498 300 0 0 0 498 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 15 530 927 15 530 927 13 004 647 11 189 178 1 815 469 2 505 360 20 920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 150 8 150 8 150 0 8 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 539 077 15 539 077 13 012 797 11 189 178 1 823 619 2 505 360 20 920 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 275 760 275 760 275 760 0 275 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 830 7 830 7 830 0 7 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 283 590 283 590 283 590 0 283 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 213 736 213 736 213 736 0 213 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 214 056 214 056 214 056 0 214 056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80140 
Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

przed zmianą 1 842 176 1 842 176 1 839 776 1 561 726 278 050 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 255 2 255 2 255 0 2 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 844 431 1 844 431 1 842 031 1 561 726 280 305 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 33 143 33 143 33 143 0 33 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 255 2 255 2 255 0 2 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 398 35 398 35 398 0 35 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 92 600 92 600 92 600 78 846 13 754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56 100 56 100 0 0 0 56 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148 700 148 700 92 600 78 846 13 754 56 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56 100 56 100 0 0 0 56 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1907



prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

po zmianach 56 100 56 100 0 0 0 56 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 060 047 731 847 331 456 173 268 158 188 0 59 150 341 241 0 0 6 328 200 6 328 200 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 712 376 712 376 712 376 712 376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 772 423 1 444 223 1 043 832 885 644 158 188 0 59 150 341 241 0 0 6 328 200 6 328 200 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 131 657 131 657 131 657 131 657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 712 376 712 376 712 376 712 376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 844 033 844 033 844 033 844 033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 14 216 194 14 191 194 11 758 874 9 973 623 1 785 251 81 409 2 339 611 11 300 0 0 25 000 25 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 837 6 837 6 837 658 6 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 223 031 14 198 031 11 765 711 9 974 281 1 791 430 81 409 2 339 611 11 300 0 0 25 000 25 000 0 0 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 6 937 225 6 937 225 6 918 425 5 954 492 963 933 0 18 800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 837 6 837 6 837 658 6 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 944 062 6 944 062 6 925 262 5 955 150 970 112 0 18 800 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 616 036 4 616 036 4 616 036 4 616 036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 561 561 561 561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 616 597 4 616 597 4 616 597 4 616 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 846 215 846 215 846 215 846 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 97 97 97 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 846 312 846 312 846 312 846 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 204 975 204 975 204 975 0 204 975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 522 4 522 4 522 0 4 522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 209 497 209 497 209 497 0 209 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 133 895 133 895 133 895 0 133 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 657 1 657 1 657 0 1 657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135 552 135 552 135 552 0 135 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 312 250 4 312 250 4 164 577 3 696 561 468 016 73 980 2 300 71 393 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 314 250 4 314 250 4 166 577 3 696 561 470 016 73 980 2 300 71 393 0 0 0 0 0 0 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 3 756 654 3 756 654 3 682 961 3 373 194 309 767 0 2 300 71 393 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 758 654 3 758 654 3 684 961 3 373 194 311 767 0 2 300 71 393 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 15 750 15 750 15 750 0 15 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 750 17 750 17 750 0 17 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 6 783 798 6 783 798 6 654 278 5 051 482 1 602 796 0 129 520 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 000 400 000 400 000 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 183 798 7 183 798 7 054 278 5 451 482 1 602 796 0 129 520 0 0 0 0 0 0 0 

  85495 Pozostała działalność przed zmianą 135 440 135 440 87 000 25 890 61 110 0 48 440 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1907



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 000 400 000 400 000 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 535 440 535 440 487 000 425 890 61 110 0 48 440 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 23 000 23 000 23 000 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 000 400 000 400 000 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 423 000 423 000 423 000 423 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 12 695 000 11 980 000 11 980 000 4 000 11 976 000 0 0 0 0 0 715 000 715 000 0 0 

zmniejszenie -26 700 -26 700 -26 700 0 -26 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 700 26 700 26 700 0 26 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 695 000 11 980 000 11 980 000 4 000 11 976 000 0 0 0 0 0 715 000 715 000 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 085 000 445 000 445 000 4 000 441 000 0 0 0 0 0 640 000 640 000 0 0 

zmniejszenie -26 700 -26 700 -26 700 0 -26 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 700 26 700 26 700 0 26 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 085 000 445 000 445 000 4 000 441 000 0 0 0 0 0 640 000 640 000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 143 000 143 000 143 000 0 143 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -26 700 -26 700 -26 700 0 -26 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 116 300 116 300 116 300 0 116 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 274 000 274 000 274 000 0 274 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 700 26 700 26 700 0 26 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 700 300 700 300 700 0 300 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 123 232 797 109 783 597 98 581 490 61 988 826 36 592 664 5 933 172 3 645 001 423 934 0 1 200 000 13 449 200 13 449 200 0 0 

zmniejszenie -91 800 -91 800 -35 700 0 -35 700 -56 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 304 028 1 224 028 1 165 318 1 113 034 52 284 58 710 0 0 0 0 80 000 80 000 0 0 

po zmianach 124 445 025 110 915 825 99 711 108 63 101 860 36 609 248 5 935 782 3 645 001 423 934 0 1 200 000 13 529 200 13 529 200 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1907



Załącznik nr 3  

do uchwały nr VI/41/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 25 marca 2015 r. 

ZMIANA PLANU DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
Nazwa jednostki realizującej zada-

nie 

Plan 

dotacji  na 

2015 rok 

z tego: 

Zmiana 

Plan 

dotacji po 

zmianie na 

2015 rok 

z tego: 

podmio-

towej 

przedmio-

towej 
celowej podmiotowej przedmiotowej celowej 

                            

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki  5 859 192 5 098 360 0 760 832 2 610 5 861 802 5 098 360 0 763 442 

600 60014   Drogi publiczne powiatowe   322 623 0 0 322 623 2 610 325 233 0 0 325 233 

    2310 Bieżące utrzymanie dróg powiatowych   322 623     322 623 2 610 325 233     325 233 

                            

                            

801 80120   Licea ogólnokształcące Nazwa jednostki  2 471 200 2 471 200     0 2 415 100 2 415 100     

    2590 Publiczne jednostki systemu oświaty 
Beł. Tow. Oświatowe, ul. Fabryczna 6, 

B-tów 
554 400 554 400     -56 100 498 300 498 300     

                            

801 80150 2590 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży -  Publiczne jednostki 

systemu oświaty 

Beł. Tow. Oświatowe, ul. Fabryczna 6, 

B-tów 
0       56 100 56 100 56 100     

        OGÓŁEM: 5 933 172 5 172 340 0 760 832 2 610 5 935 782 5 172 340 0 763 442 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1907



Załącznik nr 4  

do uchwały nr VI/41/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 25 marca 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 4 562 000,00 80 000,00 4 642 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 4 562 000,00 80 000,00 4 642 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 147 000,00 80 000,00 4 227 000,00 

      

Budowa kładki dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 

1904 E w msc. Bujny Szlacheckie w km 3+189 w ramach 

kontynuacji zadania „Wyk robót budow  pol na odtw stanu 

pierw jezdni, chodników, poboczy i rowów przedr drogi 
pow N 1904E Łobudzice-Bujny Szl....” 

70 000,00 0,00 70 000,00 

      Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 

      Budowa przepustu pod drogą powiatową Nr 1913E Zdzie-
szulice - Mokracz w km 0+000 17 000,00 0,00 17 000,00 

      Dochody własne jst 17 000,00 0,00 17 000,00 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1912E Bełchatów-Bogdanów na 
odcinku od km 6+370 do granic powiatu 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej Nr 2308E na odcinku Kącik - Patoki do 

granic powiatu 
200 000,00 0,00 200 000,00 

      Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z realizacją 

zadania pod nazwą „Wykonanie robót budowlanych polega-

jących na odtworzeniu stanu pierwotnego jezdni drogi 

powiatowej Nr 1917E Trząs - Zarzecze w km od 11+984 do 
13+574”  

400 000,00 0,00 400 000,00 

      Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 

      

Przebudowa drogi pow. Nr 1923E Zawady-Dobrzelów 
w zakresie budowy chodnika, w ciągu pieszo-rowerowego, 

przebudowy zjazdów i rowów przydrożnych wraz z budową 

kanalizacji deszczowej 

1 200 000,00 80 000,00 1 280 000,00 

      Dochody własne jst 905 450,00 80 000,00 985 450,00 
      Inne 294 550,00 0,00 294 550,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej 1917E na odcinku Kamień-

Chabielice wraz z jej przedłużeniem do drogi wojewódzkiej 
P 483 

200 000,00 0,00 200 000,00 

      Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2311E na odcinku od 
granicy powiatu w m. Kurówek Prądzewski do drogi krajo-

wej Nr 8. Zadanie III odc. od km 4+305 do km 5+530 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

      Dochody własne jst 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 
      Inne 50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Wykonanie robót budowlanych polegających na dwukrot-

nym powierzchniowym utrwaleniu nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 4912E w miejscowości Jamborek 
200 000,00 0,00 200 000,00 

      Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

      
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworze-

niu drogi powiatowej Nr 1917E na odcinku Drużbice-
Głupice 

0,00 0,00 0,00 

      Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

      
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworze-

niu drogi powiatowej Nr 1927E na odcinku Drużbice-
Głupice 

200 000,00 0,00 200 000,00 

      Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

      
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworze-
niu stanu pierwotnego jezdni drogi powiatowej Nr 1927E 

w km od 5+400 do km 5+712 w miejscowości Bocianicha 
120 000,00 0,00 120 000,00 

      Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 

    6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
415 000,00 0,00 415 000,00 

      Przebudowa ulicy Piotrkowskiej w Bełchatowie  190 000,00 100 000,00 290 000,00 
      Dochody własne jst 190 000,00 100 000,00 290 000,00 
      Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 125 000,00 0,00 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1907



przebudowę ulicy Cegielnianej (odcinek od ul. Pabianickiej 

do ul. Czaplinieckiej) w Bełchatowie 
      Dochody własne jst 125 000,00 0,00 125 000,00 

      Zaprojektowanie i wybudowanie ścieżki rowerowej w ul. 

Zamoście do Al. Jana Pawła II 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

      Dochody własne jst 100 000,00 - 100 000,00 0,00 
700     Gospodarka mieszkaniowa 421 000,00 0,00 421 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 421 000,00 0,00 421 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 421 000,00 0,00 421 000,00 

      Zakup nieruchomości zlokalizowanych przy ul. Pabianickiej 
26 w Bełchatowie - zapłata podatku VAT 421 000,00 0,00 421 000,00 

      Dochody własne jst 421 000,00 0,00 421 000,00 
710     Działalność usługowa 55 000,00 0,00 55 000,00 

  71095   Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

      

Zakup serwera sieciowego o pojemności przechowywania 

danych min. 3.5 TB wraz z oprogramowaniem systemowym 
na potrzeby prowadzenia powiatowego zasobu geodezyjno-

kartograficznego 

55 000,00 0,00 55 000,00 

      Dochody własne jst 55 000,00 0,00 55 000,00 
750     Administracja publiczna 1 332 000,00 0,00 1 332 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 1 332 000,00 0,00 1 332 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

      
Przebudowa i rozbudowa budynków Starostwa Powiatowe-
go w Bełchatowie ul. Pabianicka 26 wraz z dostosowaniem 

do standardów budynku ekologicznego (w tym 500.000 OS) 
1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

      Dochody własne jst 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

      Wymiana okablowania strukturalnego w pomieszczeniach 

na II piętrze budynku przy Pabianickiej 17/19 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00 

      

Zakup oprogramowania do elektronicznego obiegu doku-

mentów i zintegrowanego z nim Biuletynu Informacji 

Publicznej oraz platformy ePUAP, umożliwiającego archi-
wizację dokumentów elektronicznych 

57 000,00 0,00 57 000,00 

      Dochody własne jst 57 000,00 0,00 57 000,00 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 0,00 11 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 000,00 0,00 11 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

      

Zakup sprzętu kwaterunkowego i gospodarczego, uzbroje-

nia, techniki specjalnej, informatycznego, elektronicznego 
i łączności, szkoleniowego, transportowego, medycznego 

oraz oprogramowania i licencji 

11 000,00 0,00 11 000,00 

      Inne 11 000,00 0,00 11 000,00 
801     Oświata i wychowanie 6 328 200,00 0,00 6 328 200,00 

  80195   Pozostała działalność 6 328 200,00 0,00 6 328 200,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 323 200,00 0,00 6 323 200,00 

      Przebudowa stadionu lekkoatletycznego przy Powiatowym 
Centrum Sportu w Bełchatowie 6 123 200,00 0,00 6 123 200,00 

      Dochody własne jst 3 523 200,00 0,00 3 523 200,00 
      Inne 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

      
Wymiana instalacji elektrycznej z zastosowaniem oświetle-

nia energooszczędnego w budynku ZSP Nr 3 - II Etap (w 

tym 200.000 zł OS) 
200 000,00 0,00 200 000,00 

      Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
      Zakup agregatu prądotwórczego dla ZSP Nr 3 w Bełchatowie 5 000,00 0,00 5 000,00 
      Dochody własne jst 5 000,00 0,00 5 000,00 

852     Pomoc społeczna 25 000,00 0,00 25 000,00 
  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 25 000,00 0,00 25 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Budowa parkingu przy budynku Domu Dziecka 
w Dąbrowie Rusieckiej 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 715 000,00 0,00 715 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000,00 0,00 75 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
75 000,00 0,00 75 000,00 

      Gmina Kleszczów - Utrzymanie i konserwacja zieleni na 

terenie Gminy Kleszczów - OS 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Gmina Kluki - Zagospodarowanie terenu przy Gminnym 
Ośrodku Kultury w Klukach - OS 25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1907



      Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 
  90095   Pozostała działalność 640 000,00 0,00 640 000,00 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych innych jednostek sektora finansów publicznych 
340 000,00 0,00 340 000,00 

      Lokalny program dofinansowania budowy podłączeń budyn-
ków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego - etap II - OS 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 
      Termomodernizacja bazy PKS w Bełchatowie  - etap I - OS 240 000,00 0,00 240 000,00 
      Dochody własne jst 240 000,00 0,00 240 000,00 
      Termomodernizacja budynku bazy PKS w Bełchatowie - OS 0,00 0,00 0,00 
      Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
300 000,00 0,00 300 000,00 

      Gmina Bełchatów  - Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m-

cie Zawady - Etap IV -OS 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Gmina Drużbice - Budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Wadlew - OS 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Gmina Rusiec - Termomodernizacja budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury w Ruścu - wymiana okien i drzwi ze-
wnętrznych OS 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Gmina Szczerców - Modernizacja kanalizacji sanitarnej 
metodą bezodkrywkową w Szczercowie w ul. Tenusa - OS 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Gmina Szczerców - Modernizacja kanalizacji sanitarnej 

metodą bezodkrywkową w Szczercowie w ul. Zachodniej 
i ul. Tenusa - OS 

0,00 0,00 0,00 

      Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

      Gmina Zelów - Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej w ulicy Wolności w Zelowie - OS 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 
Razem 13 449 200,00 80 000,00 13 529 200,00 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr VI/41/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 25 marca 2015 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2015 ROK 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa rozdziału/rodzaj  

dochodu i wydatku 

Plan  

dochodów  

na 2015 

Plan  

wydatków  

na 2015 

Zmiana 

Plan docho-

dów na 2015 r. 

po zmianach 

Plan wydat-

ków na 2015 r. 

po zmianach 

RAZEM: 13 595 000 13 595 000   13 595 000 13 595 000 

z tego wydatki bieżące   12 180 000     12 180 000 

wydatki majątkowe   1 415 000     1 415 000 

900 90019   
Wpływy i wydatki związane z groma-

dzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska 

13 595 000   

0 

13 595 000   

    0580 
Grzywny i kary pieniężne od osób praw-

nych i innych jednostek organizacyjnych 
4 000   

0 
4 000   

    0690 Wpływy z różnych opłat 13 591 000   0 13 591 000   

600 60014   
Transport i łączność – Drogi publiczne 

powiatowe 
  200 000 0   200 000 

    4270 Zakup usług remontowych   200 000     200 000 

750 75020   
Administracja publiczna – Starostwa 

powiatowe 
  500 000 

0 
  500 000 

    6050 
Wydatki  inwestycyjne jednostek budże-

towych 
  500 000 

  
  500 000 

801 80195   
Oświata i wychowanie – pozostała 

działalność 
  200 000 

0 
  200 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych 

  200 000 
  

  200 000 

900 90002   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska – Gospodarka odpadami 
  35 000 0   35 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1907



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000     5 000 

    4300 Zakup usług pozostałych   30 000     30 000 

900 90004   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska – Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

  75 000 

0 

  75 000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między j. s. t. na dofinansowanie 

własnych zadań  inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

  75 000 

  

  75 000 

900 90019   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska – Wpływy i wydatki zwią-

zane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

  11 500 000 

0 

  11 500 000 

    2960 Przelewy redystrybucyjne   11 500 000     11 500 000 

900 90095   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska – pozostała działalność 
  1 085 000 

0 
  1 085 000 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   500     500 

    4120 Składki na fundusz pracy   500     500 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 000     3 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   143 000 -26 700   116 300 

    4300 Zakup usług pozostałych   274 000 26 700   300 700 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-
kacyjnych 

  2 000 
  

  2 000 

    4430 Różne opłaty i składki   2 000     2 000 

    4700 Szkolenia pracowników   20 000     20 000 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów pu-
blicznych 

  340 000 

  

  340 000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między j. s. t. na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

  300 000 

  

  300 000 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr VI/41/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 25 marca 2015 r. 

ZMIANA PLANU WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW ORAZ WYDATKÓW  

NIMI FINANSOWANYCH ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W ZELOWIE NA 2015 ROK 

Dział 801 Rozdział 80195 

DOCHODY 

§ Wyszczególnienie Plan na 2015 rok Zmiana 
Plan po zmianie 

na 2015 rok 

0830 Wpływy z usług diagnostycznych 160 000   160 000 

0920 Pozostałe odsetki 500   500 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500   500 

X OGÓŁEM  161 000 0 161 000 

  WYDATKI 

§ Wyszczególnienie Plan na 2015 rok Zmiana 
Plan po zmianie 

na 2015 rok 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 900   2 900 

4120 Składki na FP 500   500 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000   19 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 700   69 700 

4260 Zakup energii 8 000   8 000 

4270 Zakup usług remontowych 15 000   15 000 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000   30 000 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 500 -500 0 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 500 1 500 

4370 Opłaty za usługi telefonii stacjonarnej 1 000 -1 000 0 

4410 podróże służbowe krajowe 500   500 

4430 Różne opłaty i składki 1 000   1 000 

4480 Podatek od nieruchomości 3 500   3 500 

4520 opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 800   1 800 

4530 podatek od towarów i usług 7 600   7 600 

X OGÓŁEM  161 000 0 161 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1907



Załącznik nr 7  

do uchwały nr VI/41/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 25 marca 2015 r. 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW NA 2015 R. 

PRZYCHODY         

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 11 200 000,00 0,00 11 200 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 036 917,00 - 77 660,00 959 257,00 

  Razem: 12 236 917,00 Razem: -77 660,00 Razem: 12 159 257,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1907


		2015-05-04T09:15:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




